Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

09.01.2024 №A-2694

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства для педагогов «Лучшее зимнее
оформление помещений, территории, участка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
профессионального мастерства для педагогов «Лучшее зимнее оформление помещений, территории,
участка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Татьяна Геннадьевна
Анисимова "Ты заходи, если что" 2 место ДП-2694-102269

2 Солодченко Елена
Владимировна Зимние оформление 1 место ДП-2694-102421

3 Казбекова Саида
Багавдиновна Зимняя сказка 1 место ДП-2694-102452

4 Татаринова Нина
Александровна новогодняя фантазия 1 место ДП-2694-102581

5 Татаринова Нина
Александровна новогодняя фантазия 2 место ДП-2694-102585

6 Дьякова Оксана
Александровна Зимние узоры 1 место ДП-2694-102842

7 Гомзарь Елена
Николаевна Зимнее настроение 1 место ДП-2694-102843

8
Болсуновская
Виктория
Владимировна

фотозона "С новым 2024 годом" 3 место ДП-2694-102872

9 Гурина Оксана
Николаевна Дети на окошке 3 место ДП-2694-102873

10 Двойнишникова
Екатерина Андреевна

"Новогоднее настроение"
оформление окон 2 место ДП-2694-102892

11 Ульянова Марина
Владимировна "В зимнем лесу" 2 место ДП-2694-102960

12 Капичева Марина
Алексеевна Зимняя сказка 1 место ДП-2694-102997

13 Желтиков Ирина
Владимировна Новогодняя сказка 2 место ДП-2694-102998

14 Тихонов Николай
Герасимович Мчится Новый год 1 место ДП-2694-103025

15 Веняминова Марина
Михайловна Новогодние окна 1 место ДП-2694-103032

16 Федотова Инна
Александровна Новогодний мультфильм на окне 1 место ДП-2694-103033

17
Алевтина
Александровна
Жеглова

К Новому году готовы! 1 место ДП-2694-103034

18 Незамутдинова
Надежда Петровна

Лучшее зимнее оформление
помещения, территории, участка 3 место ДП-2694-103036

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов